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Den upprustade gång- och cykelvägen är i stort sett färdig 

från norra Åkarp, förbi Hjärup och fram till Bergströms-

husen.  

I februari påbörjar entreprenören den sista delen som 

anläggs på åkern mellan Väg 852 (Gamla Lundavägen) 

och Bergströmshusen som sedan fortsätter längst med 

Gamla Flackarpsvägen fram till korsningen vid Bergströms 

väg. Se bild nedan. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Nu byggs cykelvägen vid Bergströmshusen 

Trafikverket rustar upp och förbättra delar av cykelvägen mellan Åkarp och Lund. Vägen har fått ny 

beläggning och helt ny väg har byggts på vissa sträckor. Nu bygger vi sista delen av cykelvägen, 

förbi Bergströmshusen som leder fram mot väg 108. 

DET HÄR GÖR VI OCKSÅ I DITT OMRÅDE 

Fyrspåret Malmö-Lund 

Södra stambanan mellan Malmö och Lund byggs ut från 

två till fyra spår. Kapaciteten ökar på sträckan och 

järnvägstrafiken blir mindre känslig för störningar. 

Läs mer på trafikverket.se/fyrsparet  

Cykelstråket mellan Malmö och Lund är ett av Skånes 

mest trafikerade där orterna Malmö, Arlöv, Åkarp, 

Hjärup och Lund ligger på lagom cykelavstånd från 

varandra.  

Läs mer om cykelvägen mellan Åkarp och Lund på  

trafikverket.se/akarp-lund 

 

Cykelvägens sträckning förbi Bergströmshusen. 

Trafikverket                     Entreprenör: Gösta Ahlquist AB 

Jacob Larsson, Projektledare Jim Christiansson, Arbetschef  

Telefon: 076 209 57 48 Telefon: 070 337 77 08  

jacob.larsson@trafikverket.se jim@ahlquist.se 

www.trafikverket.se   

Då arbetet kommer att ske nära fastighetsgränserna 

ber vi er att se över så att ingen egendom sticker ut från 

gränsen som kan påverka eller störa produktionen. 
 

Arbetstider 

Bygget av vägen beräknas påbörja den 4 februari och 

pågå i cirka 2 månader. Arbetet sker dagtid, vardagar 

mellan 07.00 och 17.00. I undantagsfall kan 

entreprenören behöva arbeta på andra tider. 
 

Arbetet förväntas inte orsaka störande buller.  
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